
UCHWAŁA NR VI/15/8/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia technikum wchodzącego w skład Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.) w związku z art. 152 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, poz. 60 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 roku dotychczasowego czteroletniego 
technikum wchodzącego w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących 
i Słabosłyszących z siedzibą w Raciborzu przy ul. Karola Miarki 4, o nazwie Technikum Specjalne 
Nr 5 w Raciborzu, z siedzibą w Raciborzu przy ul. Karola Miarki 4, w pięcioletnie technikum wchodzące 
w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących z siedzibą 
w Raciborzu przy ul. Karola Miarki 4, o nazwie Technikum Specjalne Nr 5 w Raciborzu, z siedzibą 
w Raciborzu przy ul. Karola Miarki 4.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski pięcioletniego Technikum Specjalnego Nr 5 w Raciborzu, 
z siedzibą w Raciborzu przy ul. Karola Miarki 4, wchodzącego w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących z siedzibą w Raciborzu przy ul. Karola Miarki 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 054D2D8D-0EA2-44D6-B5E9-4338B0F3F470. Podpisany Strona 1




